

Årsredovisning

K-Bostad Produktion AB

559091-8784

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2024-06-05

Marcus Xu, Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion-, konsult- och entreprenadverksamhet inom bygg- och fastighetsmarknaden. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 584	7 541	23 963	30 660	12 200
Resultat efter finansiella poster	-65	355	-5 037	-2 675	-192
Soliditet %	56	6	-24	-10	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av tvärstopp i bostadsbyggarbranschen och efterfrågan minskade på grund av stigande räntor och hög inflation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 585 829	2 644 617	108 788
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		2 644 617	-2 644 617	0
Årets resultat			473 317	473 317
Belopp vid årets utgång	50 000	58 788	473 317	582 105

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 485 548 kr per 2023-12-31 (2 485 548).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 788
Årets resultat	473 317
<i>Summa</i>	<i>532 105</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	532 105
<i>Summa</i>	<i>532 105</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 584 085	7 540 608
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 370 000	861 640
Övriga rörelseintäkter		–	-6 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		214 085	8 395 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-206 449	-7 408 626
Övriga externa kostnader		-55 463	-104 758
Personalkostnader	2	1	-445 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Övriga rörelsekostnader		–	-1 200
Summa rörelsekostnader		-273 911	-7 972 327
Rörelseresultat		-59 826	423 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	414	1 657
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-5 270	-70 086
Summa finansiella poster		-4 856	-68 429
Resultat efter finansiella poster		-64 682	354 617
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		538 000	2 290 000
Summa bokslutsdispositioner		538 000	2 290 000
Resultat före skatt		473 318	2 644 617
Årets resultat		473 318	2 644 617

2024061016018

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

12 000

Summa materiella anläggningstillgångar

0

12 000

Summa anläggningstillgångar

0

12 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

6

–

1 370 000

Summa varulager m.m.

–

1 370 000

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

957 512

432 603

Övriga fordringar

82 127

53 591

Summa kortfristiga fordringar

1 039 639

486 194

Kassa och bank

Kassa och bank

2 591

7 621

Summa kassa och bank

2 591

7 621

Summa omsättningstillgångar

1 042 230

1 863 815

SUMMA TILLGÅNGAR

1 042 230

1 875 815

2024061016019

2024061016020

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 788	-2 585 829
Årets resultat	473 317	2 644 617
<i>Summa fritt eget kapital</i>	532 105	58 788
Summa eget kapital	582 105	108 788
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	375 000	–
Leverantörsskulder	50 125	443 990
Skulder till koncernföretag	–	1 094 366
Övriga skulder	–	193 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder	460 125	1 767 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 042 230	1 875 815

AN

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023 2022

Medelantalet anställda

- 1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023 2022

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

414 1 657

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

2023 2022

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

5 269 70 086

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

60 000 60 000

Utgående anskaffningsvärden

60 000 60 000

Ingående avskrivningar

-48 000 -36 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-12 000 -12 000

Utgående avskrivningar

-60 000 -48 000

Redovisat värde

0 12 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

2023-12-31 2022-12-31

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

Aktiverade nedlagda utgifter

- 1 370 000

Redovisat värde

- **1 370 000**

6 A

2024061016022

UNDERSKRIFTER

Uppsala



Marcus Xu
Styrelseledamot

2024- 06-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- 06-05



Richard Nygren
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
